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Rådström och Blomqvist skrällde i Forshaga 
Första tävlingen efter det nioåriga uppehållet av Forshagarundan blev en blöt historia. 
Regnet öste ner på lördagseftermiddagen och gjorde det rejält halkigt för förarna. Både 
förhandstippade  Jonas Kruse och Lars Hedqvist fick kasta in handduken med tekniska 
problem och banade vägen åt gamle rallyräven Anders Rådström och B-föraren Nicklas 
Blomqvist som gjorde sitt livs tävling. 
Rådström med klubbadress MK Ratten körde sin första tävling på grus med den införskaffade 
Mitsubishi Lancern. –Jag åker för skojs skull numera, framhöll Anders som under nittiotalet 
armbågade sig fram som vass konkurrent till ”Stecka” och Bäcklund i SM och Svenska 
Rallyt. Anders visade i Forshaga att än sitter ränderna i. Det blev totalseger för Rådström i 
första försöket på grus med Mitsun. –Det var fina och roliga vägar, berömde Anders och 
höjde segerbucklan i skyn vid prisutdelningen. 
Nicklas skrällde  
Med tungan rätt i mun och utan något krångel med bilen skrällde B-föraren Nicklas 
Blomqvist rejält. Han rullade in vid Centralskolan i Deje som totaltvåa med sin grupp H-
preppade Volvo 240 efter de tre milen halkiga specialsträckor nordöst om Deje. –Underbart, 
helt perfekt, menade Nicklas och sken ikapp med Co-driver Anna Nilsson efter succén på 
hemmavägar. Nicklas tävlar för Munkfors MC, men bor i Deje och kan första sträckan med 
förbundna ögon. –Ja visst är det en fördel att kunna sträckan, men det blir ju lite bära eller 
brista över körningen, menade Nicklas. Trea totalt och bästa A-förare i tvåhjulsdrivet var 
David Walfridsson i en Renault Clio grupp N. 
Revansch för ”Pir” 
I veteranklassen var Bert Björlin helt oslagbar i sin vassa Ford Escort och tog en strålande 
sjätteplacering totalt. Efter haverier och avåkningar i vintras fick också Pär ”Pir” Olsson, 
Hagfors MK, revansch i C-förarklassen för trimmade tvåhjulsdrivna bilar. ”Pir” skaffade sig 
drygt femtio sekunders marginal på tvåan i klassen, en annan Pär med efternamnet Johansson 
tävlande för SMK Eda. Snabbaste hemmaåkare, Forshaga MC:s Björn ”Nalle” Larsson rattade 
sin Volvo Original 240 till seger i B-förarklassen. Björn var också snabbaste otrimmade bil i 
totallistan. I grupp E var Marcus Nordström, Likenäs MK kvickast med sin VW Golf. Trots 
en hel minuts transporttillägg för felaktig ankomst i en TK kunde Marcus vinna med tio 
sekunder över Mats Oscarsson, Malung. Bland C-förarna i Volvo Original var det Andreas 
Rådström, Östmarks MFF, som var snabbast imål. 
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